With this new Liturgical Compendium the community of the Swedish Church has the possibility of renewing its liturgical life, to participate more fully in liturgical celebrations and to strengthen the bond of communion.

DR NILS-HENRIK LINDBLADH
Secretary for Liturgy

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

MISSALE ROMANUM

VARIATIONES ET TEXTUS INSERENDI

Fasciculus ad modum appendicis apparatus, qui exhibet variationes atque textus, in *Missale Romanum*, editio typica altera, anno 1975 editum, inserenda, nempe:

- *variationes* in «Institutio generalis Missalis Romani» (Decretum S. Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino, die 12 septembris 1983 datum);
- *variationes* in «Normae universales de anno liturgico et de calendario» (Decretum Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 22 aprilis 1990 datum);
- *variationes* in «Calendarium Romanum generale» ab anno 1970 ad annum 1989 inductae per documenta Sedis Apostolicae.

Insuper praebetur *textus Missae* pro celebrationibus liturgicis, quae in Calendarium Romanum post annum 1975 sunt inductae.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

Venditio operis fit cura Librariae Editricis Vaticanae

Fasciculus: Variationes et Textus inserendi

1991, in-8, pp. 12

L. 2.500

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

PONTIFICALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II RENOVATUM
AUCTORITATE PAULI PP. VI EDITUM IOANNIS PAULI PP. II CURA RECOGNITUM

DE ORDINATIONE
EPISCOPI, PRESBYTERORUM
ET DIACONORUM

EDITIO TYPICA ALTERA

Ritus Ordinationum, quibus Christi ministri et dispensatores mysteriorum Dei in Ecclesia constituuntur, iuxta normas Concilii Vaticanii II (cf. SC, 76) recogniti, anno 1968 in prima editione typica promulgati sunt sub titulo *De Ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi*.

Nunc vero, attenta experientia, quae e liturgica oritur instaurazione, opportunum visum est alteram parare editionem typicam, quae relatione habita ad priorem, sequentia praebet elementa peculiaria:

- editio ditata est *Praenotandis*, sicut ceteri libri liturgici, ut apte exponatur doctrina de sacramento et structura celebrationis clarius elueat;
- dispositio libri immutata est, ita ut initium sumendo ab Episcopo, qui plenitudinem sacri Ordinis habet, melius intellegatur quomodo presbyteri eius sint cooperatores et diaconi ad eius ministerium ordinentur;
- in Prece Ordinationis sive presbyterorum sive diaconorum nonnullae mutatae sunt locutiones, ita ut ipsa Prex ditionem presbyteratus et diaconatus praebeat notionem;
- ritus de sacro caelibatu amplectendo inseritur in ipsam Ordinationem diaconorum pro omnibus ordinandis non uxoratis etiam iis qui in Instituto religioso vota perpetua emiserunt, derogato praescripto canonis 1037 Codicis Iuris Canonici;
- ad modum Appendix additur Ritus pro admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum, paucis tantummodo mutatis.